資格取得助成金申請書

令和  年  月  日

甲州市商工会長 殿

申 請 者  住  所

事業所名              ㊞

私・当社従業員は、下記の資格・講習会等を受講しましたので、関係書類を添えて助成

金を申請します。

１ 受験・受講者名

２ 資格又は講習名

３ 上記の期日     令和  年  月  日～令和  年  月  日

４ 取得の結果      １）合格   ２）修了   ３）不合格

５ 受験又は受講料                  円

６ 助成金申請額                   円

７ 添付書類      受験・受講内容のわかる書類（コピー）

受講料領収書       （コピー）

８ 助成金振込先    金融機関名           ・     支店

 (事業所口座)    口座種類  普通 ・ 当座

            口座番号

            （フリガナ)

            口座名義

※ 助成金は、事業所を通じて交付いたします。